REQUERIMENTO N.º 2235/2018
                                      Ementa: Solicita informações sobre recapeamento de ruas do município.

Senhor Presidente;

Nobres Vereadores;

O Vereador César Rocha, no uso de suas atribuições legais, requer a Vossa Excelência depois de ouvido o Plenário, encaminhar o presente ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que repasse a esta Casa de Leis, as seguintes informações:
1) Existe um cronograma e nele consta o recapeamento ou operação “TAPA BURACO” das ruas dos bairros Jardim São Jorge, Jardim Santo Antônio e Vila Progresso?
2) Se sim, para quando está previsto esta recuperação asfáltica?

3) Se não, quais os motivos, tendo em vista o péssimo estado de conservação do asfalto?
Justificativa

Considerando que já foi feito varias Indicações, o presente requerimento visa atender reclamação de munícipes, que convivem com as péssimas condições do asfalto.
Valinhos, 12 de novembro 2018.
César Rocha
Vereador - REDE